הפיצוי הוא בגדר מעשה שיפוטי הנלווה לגזר הדין שיש בו כדי לסייע במשהו לנפגע העבירה. לפיכך
בגין הנזק שגרם המבקש לאותו אומלל. ההיפך, אם פני נפגע העבירה פיצויו של ולא כלום עם אין לשיקום המבקש

המבקש לשיקום, יעשה הכול על מנת לסייע למי שסבל סבל רב משום מעשיו האכזריים.

אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תעביר החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, ז' כסלו תש"פ, 05 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.